

# 网上超市合同

合同编号: 11N458176470202414003

采购单位(甲方): 和田县朗如乡中学

供货商(乙方): 和田县海德办公用品店

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规以及关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-和田县海德办公用品店 和田县 网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、电子卖场(网上超市)项目协议和承诺书,双方签署本合同,以资共同遵守。

## 一、采购标的

金额单位: 元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	上海 硫磺皂 95g 香皂	上海/Shanghai	硫磺皂95g	品牌:上海/S hanghai,型号:硫磺皂95g,包装规格:单块装,净含量(g):95,销售规格:1盒	100	个	4.00
2	华辰 粉笔	华辰	粉笔	品牌:华辰,型号:粉笔,包装规格:48支/盒,颜色分类:彩色	1	箱	170.00
3	华辰 粉笔	华辰	粉笔	品牌:华辰,型号:粉笔,包装规格:48支/盒,颜色分类:白	5	箱	150.00
4	晨光 大卷 pe t胶带 宽胶 带	晨光	大卷	品牌:晨光,型号:大卷,颜色分类:如图	10	卷	12.00
5	立白 清新柠 檬1.5kg 洗 洁精	立白/Liby	清新柠檬1.5 kg	品牌:立白/Liby,型号:清新柠檬 1.5kg,包装规格:12瓶/箱,净含量:3 kg,销售规格 :1箱	6	箱	150.00
6	富兰特 FLT-A3KJ 档案 盒	富兰特	FLT-A3KJ	品牌:富兰特,型号:FLT-A 3KJ,包装规格:2cm,颜色 分类:黄	10	个	6.00
7	富兰特 FLT-A3KJ 档案 盒	富兰特	FLT-A3KJ	品牌:富兰特,型号:FLT-A 3KJ,包装规格:5cm,颜色 分类:黄	15	个	9.00
8	富兰特 FLT-A3KJ 档案 盒	富兰特	FLT-A3KJ	品牌:富兰特,型号:FLT-A 3KJ,包装规格:3cm,颜色 分类:黄	30	个	7.50

9	弘晨 水管管 材 水管子	弘晨	水管	品牌:弘晨, 壁厚 (mm):2,长度 :1卷,型号:水 管,内径 (mm ):15,颜色分 类:如图,外 径 (mm):大	1	卷	180.00
10	德将 搭扣 锁扣	德将	锁扣	品牌:德将, 型号:锁扣	3	盒	42.00
11	赛拓 ZX308 挂锁 连锁	赛拓/SANT O	ZX308	品牌:赛拓/S ANTO,型号: ZX308,颜色 分类:如图	5	个	22.00
12	超焰 CY210 613 垃圾袋	超焰	CY210613	厚薄:加厚, 品牌:超焰, 型号:CY210 613,包装规 格:50只/包, 颜色分类:黑 ,销售规格:1 包	32	包	15.00
13	卫洋 竹扫把 大扫把	卫洋	竹扫把	品牌:卫洋, 型号:竹扫把	90	把	22.00
14	金源 BZD-0 85 包裹袋/ 编织袋 保鲜 膜	金源	BZD-085	品牌:金源, 型号:BZD-0 85,颜色分类 :白,产品容 量:60*102c m/箱	2	件	300.00
15	光达 5号 旗 帜 国旗	光达	5号	品牌:光达, 型号:5号,包 装规格:单个 装,颜色分类 :红	5	面	25.00
16	启恒 奖状/ 证书 奖状	启恒	奖状	品牌:启恒, 型号:奖状, 包装规格:单 本装,规格:1 2K	500	张	1.50
17	永大 212243 双面胶带	永 大/yungtay	212243	品牌:永大/y ungtay,型号: 212243,颜色 分类:白,销 售规格:10卷	10	筒	15.00
18	康宁 床单/ 床罩 一次性 床单	康宁	床单	品牌:康宁, 型号:床单, 产品尺寸 ( 长*宽) (cm ):2.2*2.4M, 颜色分类:白 色	5	套	8.00
19	齐心 EA100 2-10 档案盒	齐心/Comix	EA1002-10	品牌:齐心/C omix,型号:E A1002-10,包 装规格:单个 包装,颜色分 类:蓝	10	个	15.00

20	齐心 A1249-48 档案盒	齐心/Comix	A1249-48	品牌:齐心/Comix,型号:A1249-48,包装规格:个,颜色分类:蓝	10	个	13.00
21	晨光 黑板擦	晨光/M&G	黑板擦	品牌:晨光/M&G,型号:黑板擦,包装规格:单个装,颜色分类:黑,销售规格:1个	20	个	4.00
22	齐心 EA30 文件袋	齐心/Comix	EA30	品牌:齐心/Comix,产品尺寸(长*宽)(mm):A4,型号:EA30,颜色分类:白	20	个	1.50
23	南孚 电池	南孚/NANFU	7号	品牌:南孚/NANFU,型号:7号,颜色分类:7号电池	60	个	2.50
24	南孚 电池	南孚/NANFU	7号	品牌:南孚/NANFU,型号:7号,颜色分类:5号电池	300	个	2.50
25	奥妙 厨房重油污净 油污清洁剂 油烟净	奥妙/OMO	厨房重油污净	品牌:奥妙/OMO,型号:厨房重油污净,包装规格:单瓶装,净含量:500ml,销售规格:1瓶	24	瓶	10.00
26	意尔嫚 彩色三角 彩旗	意尔嫚	彩色三角	品牌:意尔嫚,型号:彩色三角,包装规格:10个装,颜色分类:混	5	包	20.00
27	妙洁 钢丝球	妙洁/magic	钢丝球	品牌:妙洁/magic,型号:钢丝球,包装规格:8个装,规格:中号,销售规格:1包	100	包	6.00
28	申士 JD2512 记录本	申士/SNSIR	JD2512	品牌:申士/SNSIR,型号:JD2512,包装规格:单个装,颜色分类:黑	5	本	14.00
29	洁丽雅 A纯棉柔软72*34cm 毛巾	洁丽雅/grace	A纯棉柔软72*34cm	品牌:洁丽雅/grace,型号:A纯棉柔软72*34cm,包装规格:二条装,颜色分类:黄	32	条	6.00
30	福源 高粱扫把	福源	扫把	品牌:福源,型号:扫把,包装规格:1个装,颜色分类:灰	40	把	24.50

31	福源 扫把头 拖把	福源	拖把	品牌:福源, 型号:拖把, 包装规格:1 个装,颜色分 类:白	30	把	12.50
32	得力 档案袋	得力/deli	无型号	品牌:得力/d eli,型号:无 型号	800	盒	1.00
33	奥芬堡 宽拖 把	奥芬堡	11	品牌:奥芬堡 ,型号:11,包 装规格:1个 装,颜色分类 :白,销售规 格:1包	32	个	23.00
34	得力 4224 国旗	得力/deli	4224	品牌:得力/d eli,型号:422 4,包装规格: 单个装,颜色 分类:红	5	面	25.00
35	尖兵 纸	尖兵	70g	品牌:尖兵, 型号:70g,颜 色分类:A3	10	箱	190.00
36	尖兵 纸	尖兵	70g	品牌:尖兵, 型号:70g,颜 色分类:A4	10	箱	190.00
37	佛山照明 L ED头灯 ( 日光灯)	佛山照明/FS L	LED灯带	品牌:佛山照 明/FSL,型号 :LED灯带, 颜色分类:L ED日光灯	150	件	12.50
38	佛山照明 L ED头灯 ( 日光灯)	佛山照明/FS L	LED灯带	品牌:佛山照 明/FSL,型号 :LED灯带, 颜色分类:普 通日光灯	50	件	7.00
39	立白薰衣草 香 (紫色) 2.6千克 洗 衣液/洗衣粉	立白/Liby	立白薰衣草 香 (紫色) 2.6千克	品牌:立 白/Liby,型 号:立白薰衣 草香 (紫色 ) 2.6千克, 净含量:2.6k g	3	袋	80.00
40	得力 拉杆夹	得力/deli	5855抽杆夹	品牌:得力/d eli,型号:585 5抽杆夹,颜 色分类:拉杆 夹02	10	个	10.00
41	妙洁 MGBL P-B 手套	妙洁/magic	MGBLP-B	品牌:妙洁/m agic,型号:M GBLP-B,包 装规格:1双, 颜色分类:红 色,尺码:L码	24	双	15.00
42	雅高 绵柔抹 布 抹布	雅高	绵柔抹布	品牌:雅高, 型号:绵柔抹 布,颜色分类 :蓝,规格:30c m*60cm*3 片	50	件	5.00
合同总价 (元)		19784.00					

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

## 二、货款结算

1、甲方应于货物验收合格后 个工作日内将货款全部支付给乙方。

2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3、

## 三、履约保证金（如有）

1、本合同签订后 个工作日内，乙方应向甲方支付合同总价 % 的履约保证金，作为乙方认真履行合同条款的保证。

2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用，甲方有权直接从履约保证金中扣除，履约保证金中不足以扣除的，甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金（如有）自 [合同约定的质保期届满后](#) 由甲方无息返还给乙方。

3、

## 四、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限于：[商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料（如有）](#)。

3、交货期： \_

4、交货方式： \_

5、收货人：[阿布莱提·买买提依明](#)；联系方式：[15001500606](#)

6、收货地址：[新疆维吾尔自治区和田地区和田县朗如乡和田县朗如乡中学](#)

7、

## 五、安装与验收

1、安装调试（如有）：乙方负责在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。

2、验收标准：详见电子卖场（网上超市）项目协议书约定的验收标准或质量要求；

3、到货验收：甲方应在收到货物后 个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验，并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。

4、最终验收（如有）：安装调试完毕后，乙方应配合甲方进行最终验收，验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5、

## 六、保修与售后服务

1、货物质保期为 ，自[到货验收合格或最终验收合格](#)之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、乙方承诺所售商品，自甲方收到商品之日起 日内可以无理由退货， 日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。

3、质保期内，乙方应当提供 [7×24](#) 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后 个小时内响应， 个小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件，乙方应在 个小时内免费更换备品备件。

4、质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

## 七、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

2、 \_

## 八、违约责任

1、甲方逾期支付（申请支付）货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合同总价\_\_%的违约金；甲方无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价\_\_%的违约金。

2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价\_\_%的违约金；乙方逾期\_\_日不能交货的，应向甲方支付合同总价\_\_%的违约金，并且甲方有权解除本合同，不再退还履约保证金（如有）。

乙方未在约定时间内完成安装调试（如有）的，参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招标文件约定的有关质量保证及售后服务等的，每发生一次，乙方应向甲方支付\_\_元违约金。同时，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的，乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的，甲方有权没收履约保证金（如有），同时，报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、

## 九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、 \_

## 十、合同生效及其他

1、关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知和田县海德办公用品店和田县网上超市项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

（1）本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

（2）本合同；

（3）电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书；

（4）投标文件；

（5）其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式 两 份，甲乙双方各执 一 份，具有同等法律效力。

4、 \_

(本页无正文，为《网上超市合同》之签章页)

甲方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行:

账号:

签订日期: 年 月 日

乙方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行: 中国建设银行股份有限公司和田迎宾路支行

账号: 65050110102400002689

签订日期: 年 月 日